2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
 ВОЙСКОВИЦКОЕ    СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ    ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

27.09.2018											№27

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов от 17.09.2015 № 26 «Об определении средств массовой информации для публикации (обнародования) муниципальных правовых актов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 27.09.2018 № 25 «Об учреждении печатного средства массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» и руководствуясь Уставом МО Войсковицкое сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 17.09.2015 №26 «Об определении средств массовой информации для публикации (обнародования) муниципальных правовых актов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном издании  «ВОЙСКОВИЦКИЙ ВЕСТНИК»  и размещению на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании  «ВОЙСКОВИЦКИЙ ВЕСТНИК».

Глава муниципального образования 	           		     Р.А. Алёхин